George Boutflower of Apperley, in 1617, purchased a free tenement in

Hyndeley from Henry Robson of the same place, veoman,'' and the name

' Sir William de Hindele and Isabella, his wife, had a grant from her son, Ydo de Arenas, of 20s. in

Hidewin and half-a-marc in \'nthanz yearly nomine dotis, for the life of Isabella. Dur. Treas. Misc. Chart.
No. 6920.

' Dur. Treas. Misc. Chart. No. 6953. Anno Graciae mccxxxii. ad fest. .S. Martini facta est conventio
inter Dominum Will, de Hindel' et Rob. de Sancto Jermano, scil. quod diet. Will, dimisit ad firmam dicto

Rob. totam terram quam habet de ipso per cyrogr. usque ad term, iij annorum sine aliquo retenemento,
praeter mediet. decini. et mediet. placit.,et culturam ab aqiiilone de Midehope quando licet .ad pasturam
ad boves suos ; et sciendum quod dimisit ei x acras seminatas de avena et ita ei reddet in fine termini.

Redd, inde ann.
j
par cyrotecarum die Natalis Dni pro omn. alio serv. Et ut haec conv. rata sit uterque

illorum sigillum suum apposuit. Plegii Roberti, Ranulfus de Fairhil, Radulf. de Alrib', Helias de
Stokesfeld, Adam de Line, Ric. de Hel'. Johes fil. Fatricii. Isti autem sunt plegii tam ex parte Domini
quam ex parte Roberti. (Seal wanting.)

' Diir. Treas. Misc. Chart. No. 692S. . . . Ego Sibilla filia Aldani de Hindel' in mea viduitate

. . . confirmavi Gocelino filio Guidonis de .'\raines nepoti meo pro serv. suo totam terram meam
quam habui in territorio de Hindel' cum tofto et crofto et omn. aliis libert. et aisiam. ad diet. terr.

pert., quam eciam terram dictus Aldanus pater meus in lib. maritagio mihi dedit. Ten. et hab. sibi

et her. ... in feodo et hered. libere. . . . cum communi pastura et cum omn. aliis libert. . . . Reddendo
inde annuatim . . . mihi . . . j

par cerotecarum vel j denarium, scil. ad Nat. Dni pro omni alio serv.

. . . (Warranty). Hiis test. Elya de Stokisfeld, Symone de Hedley, Elya de Fairhil, Ric. de Heley,
Willo de Bromel', Willo di.acono fratre suo, Radulpho de Alriburne, Gocelino de Hindel', Bernardo
fratre suo, Ada forestario et aliis. Round seal of white wax ij inches diameter. Fleur-de-lys
Ijl S' SIBILE DE HINDEL.

Quitclaim from Guy Darrayns to Adam de Menvill of all rights he has in lands on Hindley once
belonging to Hugo Dareyns, which he \\ci.s jure hereditaria. Dur. Treas. Misc. Chart. No. 6922.

* Northumberland .-Issi^t- Rolls, 40 Hen III. Page, p. gi. Surt. Soc. No. 88.
^ Dur. Treas. Misc. Chart. No. 345. ° Arch. Ael. 4to series, vol. iv. p. 178.
' Ex Hindley Deeds. Arch. Ael. new series, vol. ii. p. 133 note.
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of Peter Ridlev, of Hvndlev, gentleman, appears in a list of freeholders